
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
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Strona główna  › Informacje

Targi PCI Days 2025

Targi PCI Days to nie tylko wyjątkowa okazja do spotkania z czołowymi dostawcami
surowców, opakowań, maszyn, urządzeń laboratoryjnych i firm kontraktowych, ale także
bogaty program merytoryczny pełen praktycznych wskazówek, eksperckiej wiedzy
i inspiracji. Jeśli chcesz być na bieżąco z najnowszymi trendami, wyzwaniami regulacyjnymi
oraz innowacjami w branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety – nie może
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Cię tam zabraknąć!

REJESTRACJA JEST BEZPŁATNA: https://rejestracja.pcidays.pl/
 

Eksperckie wykłady i praktyczne warsztaty – wiedza na
wyciągnięcie ręki
Podczas trzech dni targowych na uczestników czekać będzie ponad 70 prelekcji i 15 warsztatów,
które poruszą kluczowe tematy dla przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego oraz sektora
suplementów diety. Serdecznie Wam polecamy, aby zapoznać się z ciągle aktualizowanym
programem wydarzenia.
 

Farmaceutyczna Strefa Inspiracji – wiedza dla producentów
leków i suplementów diety
W tej części targów eksperci skupią się na prezentacji innowacyjnych rozwiązań dla sektora
farmaceutycznego, efektywności procesów produkcyjnych, prawie farmaceutycznym, oraz
aktualnych trendach i przyszłych kierunkach rozwoju przemysłu farmaceutycznego. Szczególne
miejsce zajmą także prelekcje poświęcone suplementom diety – tematyka obejmie m.in.
wymagania regulacyjne, surowce oraz skuteczność produktów. Śledź na bieżąco program prelekcji
w Farmaceutycznej Strefie Inspiracji:
https://pcidays.pl/program-2025/#farmacja
 

Kosmetyczna Strefa Inspiracji – konferencja surowcowa
i najgorętsze trendy w produkcji kosmetyków
W tej przestrzeni eksperci będą dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem z zakresu prawa
i legislacji, optymalizacji procesów, innowacyjnych rozwiązań, zrównoważonego rozwoju i opakowań,
a także najnowszych trendów rynkowych. Nie zabraknie tutaj także Konferencji Surowcowej,
podczas której uczestnicy dowiedzą się więcej o innowacyjnych składnikach, ich zastosowaniu oraz
wpływie na efektywność produktów kosmetycznych. Oferta wystąpień jest tak bogata, że każdy
znajdzie w niej coś dla siebie. Śledź na bieżąco program prelekcji w Kosmetycznej Strefie Inspiracji:
https://pcidays.pl/program-2025/#kosmetyka
 

Warsztaty – zdobywaj wiedzę w praktyce
Podczas PCI Days uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w warsztatach, które pozwolą na
zdobycie praktycznej wiedzy od ekspertów z branży. Udział w warsztatach jest bezpłatny po
wcześniejszej rejestracji na konkretne szkolenie. Warsztaty są bezpłatne po wcześniejszej rejestracji
na konkretne szkolenie oraz na całe wydarzenie: https://pcidays.pl/program-2025/#warsztaty.
 

Poznaj wystawców i zarejestruj się już dziś!
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Obok bogatego programu merytorycznego, na stoiskach ponad 300 wystawców zaprezentowane
zostaną nowoczesne technologie i produkty dla branży farmaceutycznej, kosmetycznej oraz
suplementów diety. Pełna lista wystawców jest dostępna na stronie: www.pcidays.pl.

Nie zwlekaj - rejestracja na targi jest całkowicie bezpłatna! Już teraz zarezerwuj swój udział
i zaplanuj spotkania z kluczowymi firmami w Twojej branży.

Data: 11-13 czerwca 2025
Miejsce: EXPO XXI, Warszawa
Rejestracja: https://rejestracja.pcidays.pl/

Do zobaczenia na PCI Days 2025 - miejscu, gdzie biznes łączy się z wiedzą i innowacjami!
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25-02-2026

Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.

 
25-02-2026

Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.

https://pcidays.pl
https://rejestracja.pcidays.pl/
http://laboratoria.net/edukacja/32786.html
http://laboratoria.net/edukacja/32786.html
http://laboratoria.net/edukacja/32786.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32785.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32785.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32785.html


 
25-02-2026

Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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25-02-2026

Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.

 
25-02-2026

Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.

 
25-02-2026

Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
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ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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